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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır.

Mahir Ulutaş
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Geçtiğimiz ay Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ile birlikte düzenlediğimiz 4. İzmir 
Rüzgâr Sempozyumu'nu hep birlikte gerçekleştirdik. "Yerli üretime" odaklanan sempozyumla, 
rüzgâr enerjimizin yerli ekipmanlarla değerlendirilmesi hedefi ne yönelik bilimsel katkı 
sağlamaya çalıştık. Etkinliğimizi, Ar-Ge çalışmalarının önünü açmanın yanında, bölgemizin 
olumsuz etkileri mimimize edilmiş kamu yararına rüzgâr projelerinin merkezine dönüşmesine 
katkı sağlamak hedefi yle tamamladık. Bir diğer önemli etkinliğimizi ise bu ay gerçekleştireceğiz. 
“Akıllı Şehirler-Güvenli Tesisler” temasıyla gerçekleştireceğimiz V. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre 
ve Sergisi’ni Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde 18-21 Ekim 2017 tarihlerinde düzenliyoruz. 
İçeriğinde güç ve enerji sistemlerine, aydınlatma uygulamalarına ve yapı elektroniğine ilişkin 
3 sempozyum ile birlikte "Endüstri 4.0" konulu özel bir etkinlik bulunan kongrede, bilimsel ve 
teknik gelişmeler ışığında geleceğin mühendisliğine hep birlikte ışık tutulacağız. Bilgi ve Ar-Ge 
yoğun bir geleceğin oluşmasına hep birlikte katkı da bulunacağız. 

Bildiğiniz gibi TMMOB'a bağlı Odalar, meslek içi eğitimlerin yanında düzenledikleri kongre, 
sempozyum, çalıştay gibi etkinliklerle, üyelerine bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip etme 
olanağı sunmak için yoğun çaba sarf etmektedir. Ülkemizin mühendislik birikiminin büyümesi 
için bilgi ve deneyimlerimizi geliştirmeye uğraşıyoruz. Akademisyenleri, deneyimli üyelerimizi, 
genç mühendislerle bir araya getirdiğimiz platformlarla, mesleki bilgi ve tecrübelerinin 
paylaşılmasına yönelik çabalarımızı sürdürüyoruz. 

Ancak çabalarımızı teknik etkinliklerle sınırlamamız, "akıntıya karşı kürek çekmeye" 
dönüşmektedir. Ülke gerçekleri gereği, doğru mühendislik uygulamalarının hayata geçmesi, 
yerel ve merkezi iktidarların kentleşme, çevre, enerji, telekomünikasyon ve sanayileşme 
politikalarına ilişkin hatalarının önüne geçilmesine bağlıdır. Odalarımız üyelerinin katkılarıyla 
oluşan bilgi birikimiyle, uzmanlık alanına giren konulara ilişkin kamuoyunu bilgilendirme 
ve uyarma misyonun yerine getirmeye çabalamaktadır. TMMOB'un 1954 yılından bu yana 
sürdürdüğü bu misyon "özerkliğiyle" doğrudan ilişkilidir. Bugün eksikleri de olsa erişilen 
"kalkınma" düzeyine TMMOB'un özerk yapısının katkısı büyüktür. Siyasi iktidar, 12 Eylül 
darbecilerinin, birliğin demokratik işleyişine müdahale edebilmek için TMMOB Yasası'na 
eklediği bir maddeye dayanarak, bu özerkliği ortadan kaldırmak için adımlar atmaktadır. "İdari 
ve mali denetim" görüntüsü altında başlayan bu girişimlere, sıkıyönetim dönemleri de dâhil 35 
yıldır hiç uygulanmayan bir madde dayanak yapılmaya çalışılmaktadır. Odalarımızın tüm idari 
ve mali faaliyetleri, internet sitesi ve diğer yayınlarla üyelerimize ve kamuoyuna açık biçimde 
duyurulmaktadır. Anayasaya ve TMMOB Kanunu'na aykırı olarak bakanlık yönetmeliklerindeki 
hükümler kapsamında yapılmak istenen "idari denetimler", TMMOB'un özerkliğini yok eder. 
Seçimle iş başına gelen yönetimleri ve denetleme kurullarını "memurlaştırmaya" dönük bu 
girişimler, direk iktidarların güdümünde bir yapılanma yaratır. 

Siyasi iktidar, bir hafta sonra tersine dönen uygulamaların bile alkışlanmasına alışmış 
olabilir ancak Odalarımız bedelin uzun yıllar boyunca ödenen "yanlışları" söylemeye devam 
edecektir. Örgütlerimiz, üyenin ve kamunun yararını aynı anda koruyan çalışmaları sürdürerek, 
mühendisliği bilinçli olarak gerileten neo-liberal ekonomi politikalarına karşı bir direniş alanı 
yaratmaktadır. Mühendisin niteliğini ile birlikte işverene "maliyetini" de düşürme hevesiyle 
uygulanan bu neo-liberal politikalara karşı, mesleki bilgi ve deneyimi kamucu meslek odaları 
tarafından artırılmış genç meslektaşlarımız yeni bir ışık yaratacaktır.

Bu Ülkenin Mühendisleri Var!

başyazı

Mühendisliği Susturamazsınız!


